0000 年 00 月 00 日

価格据え置きのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

00年 00月 00日より消費税が改定されますが、〇〇〇〇では商品の価格を維持させてい
ただき、これからも品質の維持・向上に励み、お客様にご満足いただける商品の提供に努
めてまいります。

また、この度の消費税改定による影響が大きい事もあり、お客様に安心してご購入頂くた
めに〇〇では商品価格の据え置きとさせていただきます。

敬具

記

1.対象商品 〇〇〇〇
2.改定時期 0000年 00月 00日
3.改定内容 価格は現状維持とさせていただきます。
4.お問い合わせ先 〇〇〇〇

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.hometen.net